



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
 http://www.saomiguel.m.gov.br

Usuário: FRANCISCO

Chave de Autenticação Digital
1534-5674-728

Página
1 / 10

MAPA DE PREÇOS

Pesquisa: 1054

Emissão: 20/09/2022

Forma de cotação: Por item

FOLHA Nº 72
 MATRÍCULA Nº 131742-3
 ASS: *[Assinatura]*

Objeto: Aquisição de materiais descartáveis, higiene e bomboniere

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	50,00000	Litro	7474 - ÁCIDO MURIÁTICO 1 litro, líquido fumegante transparente ligeiramente amarelado miscível a água, para limpeza.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			4,12000	206,00
	2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			5,16000	258,00
	3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			5,50000	275,00
	4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			6,00000	300,00
					Valor médio (R\$):	259,75
					Valor mediano (R\$):	266,50
2	350,00000	Unidade	7476 - AVENTAL PLÁSTICO impermeável na cor branca ou transparente para trabalhos com água e na cozinha, medindo aproximadamente 60 x 85 cm, respectivamente largura e comprimento.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			3,48000	1.218,00
	2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			4,61000	1.613,50
	3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			7,00000	2.450,00
	4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			15,00000	5.250,00
					Valor médio (R\$):	2.632,88
					Valor mediano (R\$):	2.031,75
3	1.500,00000	Pacote	7487 - COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO descartável, para refeição, cor branca ou transparente, fabricadas em plástico atóxico, embalagem: pacotes contendo 50 unidades.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			4,28000	6.420,00
	2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			5,50000	8.250,00
	3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			5,90000	8.850,00
	4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			6,00000	9.000,00
					Valor médio (R\$):	8.130,00
					Valor mediano (R\$):	8.550,00
4	1.500,00000	Pacote	7488 - COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA descartável, para sobremesa, cor branca ou transparente, fabricadas em plástico atóxico, embalagem: pacotes contendo 50 unidades.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			2,67000	4.005,00
	2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			4,50000	6.750,00
	3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			5,50000	8.250,00
	4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			6,00000	9.000,00
					Valor médio (R\$):	7.001,25
					Valor mediano (R\$):	7.500,00
5	12.000,00000	Pacote	7489 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML Cor transparente ou branca. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Embalado em plástico lacrado com 100 unidades cada. A referência deverá ser específica em relação a NBR nº 14.865/2002 e deverá constar na caixa e no pacote original do fabricante do copo.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			5,66000	67.920,00
	2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			6,50000	78.000,00
	3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			7,30000	87.600,00
	4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			7,98000	95.760,00
					Valor médio (R\$):	82.320,00
					Valor mediano (R\$):	82.800,00
6	5.000,00000	Pacote	7492 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML Cor transparente ou branca. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Embalado em plástico lacrado com 100 unidades cada. A referência deverá ser específica em relação a NBR nº 14.865/2002 e deverá constar na caixa e no pacote original do fabricante do copo.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			3,48000	17.400,00
	2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			4,00000	20.000,00
	3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			5,90000	29.500,00
	4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			6,50000	32.500,00
					Valor médio (R\$):	24.850,00
					Valor mediano (R\$):	24.750,00
7	120,00000	Unidade	7502 - GARRAFA TÉRMICA capacidade 5 litros. Adapta-se a multiplicidade de usos, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, grande resistência ao uso, impactos e quedas, com copo para beber, bocal removível que permite a colocação de cubos de gelo, alça integrada de grande resistência, material atóxico e reciclável. Dimensões (cxbx): 20x20x31 cm. Peso: 0,68 kg.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			38,00000	4.560,00
	2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			43,20000	5.184,00
	3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			45,24000	5.428,80
	4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			50,00000	6.000,00
					Valor médio (R\$):	5.293,20
					Valor mediano (R\$):	5.306,40
8	3.000,00000	Pacote	7503 - GUARDANAPO PAPEL material celulose, largura 33cm, comprimento 33cm, cor branca, tipo folha dupla, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 unidades, reembalados em caixa de papelão, conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA			2,00000	6.000,00
	2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			2,42000	7.260,00
	3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO			2,50000	7.500,00
	4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA			4,05000	12.150,00



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 73

MATRÍCULA Nº 131742-3

ASS: *[Assinatura]*

Usuário: FRANCISCO	Chave de Autenticação Digital 1534-5674-728	Página 2 / 10
--------------------	--	------------------

MAPA DE PREÇOS

			Valor médio (R\$):	2,74250	8.227,50
			Valor mediano (R\$):	2,46000	7.380,00
9	250,00000	Caixa	7506 - LUVA PARA PROCEDIMENTO GRANDE		
			tamanho grande. Em vinil, atóxica e antialérgica, com boa sensibilidade tátil, com textura uniforme, sem falhas e formato anatômico, não lubrificada, isenta de talco ou qualquer outro tipo de pó, no tamanho grande, com punho acabado de 04 a 06 cm com bainha do mesmo material da luva, não estéril, embalado em material que garanta a integridade do produto. Caixa com 100 unidades.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		15,00000	3.750,00
	2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		24,15000	6.037,50
	3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		24,99000	6.247,50
	4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		30,00000	7.500,00
			Valor médio (R\$):	23,53500	5.883,75
			Valor mediano (R\$):	24,57000	6.142,50
10	250,00000	Caixa	7507 - LUVA PARA PROCEDIMENTO MÉDIO		
			tamanho médio. Em vinil, atóxica e antialérgica, com boa sensibilidade tátil, com textura uniforme, sem falhas e formato anatômico, não lubrificada, isenta de talco ou qualquer outro tipo de pó, no tamanho médio, com punho acabado de 04 a 06 cm com bainha do mesmo material da luva, não estéril, embalado em material que garanta a integridade do produto. Caixa com 100 unidades.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		15,00000	3.750,00
	2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		24,00000	6.000,00
	3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		24,99000	6.247,50
	4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		30,00000	7.500,00
			Valor médio (R\$):	23,49750	5.874,38
			Valor mediano (R\$):	24,49500	6.123,75
11	100,00000	Caixa	7508 - LUVA PARA PROCEDIMENTO PEQUENO		
			tamanho pequeno. Em vinil, atóxica e antialérgica, com boa sensibilidade tátil, com textura uniforme, sem falhas e formato anatômico, não lubrificada, isenta de talco ou qualquer outro tipo de pó, no tamanho pequeno, com punho acabado de 04 a 06 cm com bainha do mesmo material da luva, não estéril, embalado em material que garanta a integridade do produto. Caixa com 100 unidades.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		15,00000	1.500,00
	2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		16,99000	1.699,00
	3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		24,99000	2.499,00
	4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		30,00000	3.000,00
			Valor médio (R\$):	21,74500	2.174,50
			Valor mediano (R\$):	20,99000	2.099,00
12	150,00000	Caixa	7509 - MARMITEX		
			folha de alumínio moldada, com tampa, tamanho nº 8. Caixa com 100 unidades.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		49,90000	7.485,00
	2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		60,00000	9.000,00
	3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		60,00000	9.000,00
	4	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		60,12000	9.018,00
			Valor médio (R\$):	57,50500	8.625,75
			Valor mediano (R\$):	60,00000	9.000,00
13	50,00000	Pacote	7510 - MINI COLHER		
			para sobremesa, descartável, plástico, medindo 8cm x 1,5cm. Pacote com 100 unidades.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		3,50000	175,00
	2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4,00000	200,00
	3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		4,50000	225,00
	4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		6,00000	300,00
			Valor médio (R\$):	4,50000	225,00
			Valor mediano (R\$):	4,25000	212,50
14	200,00000	Rolo	7512 - PAPEL ALUMÍNIO		
			material alumínio, comprimento 7,50, largura 30, apresentação rolo.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		4,50000	900,00
	2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		5,50000	1.100,00
	3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		6,50000	1.300,00
	4	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		7,18000	1.436,00
			Valor médio (R\$):	5,92000	1.184,00
			Valor mediano (R\$):	6,00000	1.200,00
15	3.500,00000	Pacote	7515 - PAPEL TOALHA EM ROLO		
			folha dupla, picotada, não reciclado, cor branca, dimensões mínimas de 22,0 x 20,0 cm. Embalagem com 02 Rolos de 60 toalhas cada.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4,35000	15.225,00
	2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		5,50000	19.250,00
	3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		6,00000	21.000,00
	4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,90000	31.150,00
			Valor médio (R\$):	6,18750	21.656,25
			Valor mediano (R\$):	5,75000	20.125,00
16	200,00000	Unidade	7517 - PORTA COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA 180 A 200ML		
			Em acrílico, medindo aprox. 0,43x12x11cm (alt x lar x prof) e 6cm de diâmetro, com botão de pressão, liberação de um copo por vez, com abas para fixação na parede, com kit de instalação.		
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		48,72000	9.744,00
	2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		50,00000	10.000,00
	3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		60,00000	12.000,00
	4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		67,90000	13.580,00
			Valor médio (R\$):	56,65500	11.331,00
			Valor mediano (R\$):	55,00000	11.000,00
17	400,00000	Caixa	7519 - POTE DESCARTÁVEL		
			Confeccionado em resina termoplástica branca ou translúcida para acondicionar bebidas quentes ou frias, com capacidade de aproximadamente 200 ml, acompanhado de tampa perfeitamente adaptável. Os potes devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, furos, deformações e não devem apresentar sujidades interna ou externamente, bordas afiadas ou rebarbas. Os potes devem trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével a marca ou identificação do fabricante, a capacidade do pote e o símbolo de identificação do material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a integridade do produto até o seu uso. A embalagem		



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 74
 MATRÍCULA Nº 131742-3

ASS: *[Assinatura]*
 Chave de Autenticação Digital

Página
 3 / 10

Usuário: FRANCISCO

1534-5674-728

MAPA DE PREÇOS

deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 1320 da ABNT. Caixa com 1000 Unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		259,87000	103.948,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		315,00000	126.000,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		400,00000	160.000,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		1.600,00000	640.000,00
			Valor médio (R\$):	643,71750
			Valor mediano (R\$):	357,50000

18 3.000,00000 Pacote 7520 - PRATO PARA SOBREMESA
 tipo descartável, tamanho 21 cm de diâmetro, pacote com 10 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2,88000	8.640,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		4,00000	12.000,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		4,80000	14.400,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		5,90000	17.700,00
			Valor médio (R\$):	4,39500
			Valor mediano (R\$):	4,40000

19 3.000,00000 Pacote 7521 - PRATO PARA REFEIÇÃO 15 CM
 material plástico, aplicação refeição, características adicionais: descartável, diâmetro 15 cm, cor branca. Pacote com 10 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		1,67000	5.010,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		3,00000	9.000,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		3,00000	9.000,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		5,90000	17.700,00
			Valor médio (R\$):	3,39250
			Valor mediano (R\$):	3,00000

20 3.000,00000 Pacote 7522 - PRATO PARA REFEIÇÃO 21 CM
 material plástico, aplicação refeição, características adicionais: descartável, diâmetro 21 cm, cor branca. Pacote com 10 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		3,78000	11.340,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		4,00000	12.000,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		4,80000	14.400,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		6,90000	20.700,00
			Valor médio (R\$):	4,87000
			Valor mediano (R\$):	4,40000

21 650,00000 Pacote 7525 - SACO PARA LIXO 40 LITROS
 cor preta, largura 120cm, altura 125cm, espessura 12 micras, material polietileno. Pacote com 100 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		16,80000	10.920,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		18,00000	11.700,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		18,98000	12.337,00
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		60,00000	39.000,00
			Valor médio (R\$):	28,44500
			Valor mediano (R\$):	18,49000

22 500,00000 Pacote 7526 - SACO PARA LIXO 100 LITROS
 medindo 70x84cm, cor preto, leve. Pacote com 100 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		35,00000	17.500,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		39,42000	19.710,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		42,91000	21.455,00
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		60,00000	30.000,00
			Valor médio (R\$):	44,33250
			Valor mediano (R\$):	41,16500

23 700,00000 Pacote 7528 - SACO PARA LIXO 200 LITROS
 cor preto, leve. Pacote com 100 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		45,00000	31.500,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		52,00000	36.400,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		53,50000	37.450,00
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		60,00000	42.000,00
			Valor médio (R\$):	52,62500
			Valor mediano (R\$):	52,75000

24 750,00000 Pacote 7501 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA
 Cor branca ou transparente, fabricadas em plástico atóxico. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embalados higienicamente em saco plástico e reembalados em caixa de papelão. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Embalagem: pacotes contendo 50 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4,48000	3.360,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		5,80000	4.350,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		6,00000	4.500,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		7,90000	5.925,00
			Valor médio (R\$):	6,04500
			Valor mediano (R\$):	5,90000

25 1.000,00000 Pacote 7495 - FACA PLÁSTICA
 descartável. Confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida medindo 11 a 12 cm de comprimento. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embalados higienicamente em saco plástico. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Pacote com 50 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4,18000	4.180,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		5,50000	5.500,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		5,80000	5.800,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		7,90000	7.900,00
			Valor médio (R\$):	5,84500
			Valor mediano (R\$):	5,65000



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 75

MATRÍCULA Nº 131742-3

ASS: *[Assinatura]*

Chave de Autenticação Digital

Página

Usuário: FRANCISCO

1534-5674-728

4 / 10

MAPA DE PREÇOS

26 1.100,00000 Pacote

7500 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO

cor branca ou transparente, medindo 15 a 16 cm de comprimento. Fabricadas em plástico atóxico. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embalados higienicamente em saco plástico e reembalados em caixa de papelão. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Embalagem: pacotes contendo 50 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4,18000	4.598,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		5,80000	6.380,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		5,95000	6.545,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		7,90000	8.690,00
			Valor médio (R\$):	6.553,25
			Valor mediano (R\$):	6.462,50

27 3.000,00000 Pacote

12678 - PRATO PARA REFEIÇÃO 18 CM

material plástico, aplicação refeição, características adicionais: descartável, diâmetro 18 cm, cor branca. Pacote com 10 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2,96000	8.880,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		3,00000	9.000,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		3,50000	10.500,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		7,80000	23.400,00
			Valor médio (R\$):	12.945,00
			Valor mediano (R\$):	9.750,00

28 4.000,00000 Pacote

12679 - PRATO PARA REFEIÇÃO FUNDO 18 CM

material plástico, aplicação refeição, características adicionais: descartável, diâmetro 18 cm, cor branca. Pacote com 10 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2,21000	8.840,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		3,50000	14.000,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		3,50000	14.000,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		7,80000	31.200,00
			Valor médio (R\$):	17.010,00
			Valor mediano (R\$):	14.000,00

29 200,00000 Pacote

12681 - POTE DESCARTÁVEL

Confeccionado em resina termoplástica branca ou translúcida para acondicionar bebidas quentes ou frias, com capacidade de aproximadamente 1000 ml, acompanhado de tampa perfeitamente adaptável. Os potes devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, furos, deformações e não devem apresentar sujidades interna ou externamente, bordas afiadas ou rebarbas. Os potes devem trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelevel a marca ou identificação do fabricante, a capacidade do pote e o símbolo de identificação do material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a integridade do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 1320 da ABNT. Pacote com 25 Unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		36,00000	7.200,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		42,94000	8.588,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		68,00000	13.600,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		108,00000	21.600,00
			Valor médio (R\$):	12.747,00
			Valor mediano (R\$):	11.094,00

30 500,00000 Pacote

12682 - POTE DESCARTÁVEL

Confeccionado em resina termoplástica branca ou translúcida para acondicionar bebidas quentes ou frias, com capacidade de aproximadamente 500 ml, acompanhado de tampa perfeitamente adaptável. Os potes devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, furos, deformações e não devem apresentar sujidades interna ou externamente, bordas afiadas ou rebarbas. Os potes devem trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelevel a marca ou identificação do fabricante, a capacidade do pote e o símbolo de identificação do material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a integridade do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 1320 da ABNT. Pacote com 25 Unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		13,00000	6.500,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		28,00000	14.000,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		33,99000	16.995,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		58,00000	29.000,00
			Valor médio (R\$):	16.623,75
			Valor mediano (R\$):	15.497,50

31 500,00000 Pacote

12683 - POTE DESCARTÁVEL

Confeccionado em resina termoplástica branca ou translúcida para acondicionar bebidas quentes ou frias, com capacidade de aproximadamente 250 ml, acompanhado de tampa perfeitamente adaptável. Os potes devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, furos, deformações e não devem apresentar sujidades interna ou externamente, bordas afiadas ou rebarbas. Os potes devem trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelevel a marca ou identificação do fabricante, a capacidade do pote e o símbolo de identificação do material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a integridade do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 1320 da ABNT. Pacote com 50 Unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		11,48000	5.740,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		18,99000	9.495,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		25,00000	12.500,00
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		28,00000	14.000,00
			Valor médio (R\$):	10.433,75
			Valor mediano (R\$):	10.997,50

32 8.000,00000 Pacote

7490 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML

Cor transparente ou branca. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelevel, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Embalado em plástico lacrado com 100 unidades cada. A referência deverá ser específica em relação a NBR nº 14.865/2002 e deverá constar na caixa e no pacote original do fabricante do copo.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		6,48000	51.840,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		7,50000	60.000,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		8,90000	71.200,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,98000	71.840,00
			Valor médio (R\$):	63.720,00
			Valor mediano (R\$):	65.600,00



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 76
 MATRÍCULA Nº 131742-3
 ASS: *[Assinatura]*

Usuário: FRANCISCO

Chave de Autenticação Digital
 1534-5674-728

Página
 5 / 10

MAPA DE PREÇOS

33 7.000,00000 Pacote

7491 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 300ML

Cor transparente ou branca. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Embalado em plástico lacrado com 100 unidades cada. A referência deverá ser específica em relação a NBR nº 14.865/2002 e deverá constar na caixa e no pacote original do fabricante do copo.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		8,00000	56.000,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		12,08000	84.560,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		12,50000	87.500,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		15,98000	111.860,00
Valor médio (R\$):			12,14000	84.980,00
Valor mediano (R\$):			12,29000	86.030,00

34 100,00000 Unidade

12684 - Porta Copos Dispenser Café 50ml Automático Copo Descartável

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		44,18000	4.418,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		53,00000	5.300,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		55,00000	5.500,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		75,00000	7.500,00
Valor médio (R\$):			56,79500	5.679,50
Valor mediano (R\$):			54,00000	5.400,00

35 50,00000 Quilograma

10005 - SACOLA - SACOLA, MATERIAL PLÁSTICO, PEQUENA, COMPRIMENTO 30X40 CM.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		10,00000	500,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		14,70000	735,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		18,90000	945,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		19,00000	950,00
Valor médio (R\$):			15,65000	782,50
Valor mediano (R\$):			16,80000	840,00

36 50,00000 Quilograma

10006 - SACOLA - SACOLA, MATERIAL PLÁSTICO, MEDIA, COMPRIMENTO 40X50 CM.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		12,00000	600,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		15,70000	785,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		19,00000	950,00
4	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		25,00000	1.250,00
Valor médio (R\$):			17,92500	896,25
Valor mediano (R\$):			17,35000	867,50

37 50,00000 Quilograma

10007 - SACOLA - SACOLA, MATERIAL PLÁSTICO, GRANDE, COMPRIMENTO 50X60 CM.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		13,00000	650,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		16,70000	835,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		19,00000	950,00
4	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		26,00000	1.300,00
Valor médio (R\$):			18,67500	933,75
Valor mediano (R\$):			17,85000	892,50

38 200,00000 Quilograma

12685 - SACO TRANSPARENTE 50X80 CM.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		28,00000	5.600,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		34,99000	6.998,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		37,10000	7.420,00
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		39,00000	7.800,00
Valor médio (R\$):			34,77250	6.954,50
Valor mediano (R\$):			36,04500	7.209,00

39 60,00000 BOBINA

7480 - BOBINA PICOTADA

em plástico - Saco plástico de alta densidade tamanho 25x35cm. Bobina com 1000 sacos.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		30,00000	1.800,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		39,00000	2.340,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		56,90000	3.414,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		80,00000	4.800,00
Valor médio (R\$):			51,47500	3.088,50
Valor mediano (R\$):			47,95000	2.877,00

40 60,00000 BOBINA

7481 - BOBINA PICOTADA

em plástico - Saco plástico de alta densidade tamanho 35x50cm. Bobina com 1000 sacos.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		30,00000	1.800,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		39,00000	2.340,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		76,00000	4.560,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		85,00000	5.100,00
Valor médio (R\$):			57,50000	3.450,00
Valor mediano (R\$):			57,50000	3.450,00

41 600,00000 Pacote

7530 - SACO CACHORRO QUENTE

material plástico, cor branca, aplicação acondicionamento de alimento cachorro quente, pacote com 100 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		5,00000	3.000,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		7,90000	4.740,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,99000	5.394,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		20,00000	12.000,00
Valor médio (R\$):			10,47250	6.283,50
Valor mediano (R\$):			8,44500	5.067,00

42 800,00000 Pacote

7523 - SACO DE PAPEL PIPOCA

tamanho 25 x 16 cm, cor branco, pacote com 100 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		5,00000	4.000,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,00000	6.400,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		8,00000	6.400,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		12,00000	9.600,00
Valor médio (R\$):			8,25000	6.600,00



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 77
 MATRÍCULA Nº 131742-3

Usuário: FRANCISCO	Chave de Autenticação Digital 1534-5674-728	Página 6 / 10
--------------------	--	------------------

MAPA DE PREÇOS

		Valor mediano (R\$):		8,00000	6.400,00
43	100,00000	Pacote	12686 - SACO DE PICOLE		
tamanho 5 x 23 cm, transparente, pacote com 1000 unidades.					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,99000	899,00	
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		12,00000	1.200,00	
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		15,00000	1.500,00	
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		17,00000	1.700,00	
			Valor médio (R\$):	13,24750	1.324,75
			Valor mediano (R\$):	13,50000	1.350,00
44	200,00000	Pacote	7527 - SACO PARA LIXO 15 LITROS		
uso profissional, na cor preta, reforçado. Pacote com 100 unidades.					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		9,98000	1.996,00	
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		10,00000	2.000,00	
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		11,00000	2.200,00	
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		13,50000	2.700,00	
			Valor médio (R\$):	11,12000	2.224,00
			Valor mediano (R\$):	10,50000	2.100,00
45	200,00000	Pacote	12687 - SACO PARA LIXO 20 LITROS		
uso profissional, na cor preta, reforçado. Pacote com 100 unidades.					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		8,49000	1.698,00	
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		12,50000	2.500,00	
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		14,50000	2.900,00	
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		17,00000	3.400,00	
			Valor médio (R\$):	13,12250	2.624,50
			Valor mediano (R\$):	13,50000	2.700,00
46	100,00000	Pacote	12688 - Espeto churrasco 18cm (4mm) pacote com 50 unidades		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2,80000	280,00	
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		3,80000	380,00	
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		5,00000	500,00	
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		5,50000	550,00	
			Valor médio (R\$):	4,27500	427,50
			Valor mediano (R\$):	4,40000	440,00
47	100,00000	Pacote	3596 - PALITOS DE PICOLE - PCT C/100		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		4,00000	400,00	
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		5,80000	580,00	
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		6,06000	606,00	
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		7,50000	750,00	
			Valor médio (R\$):	5,84000	584,00
			Valor mediano (R\$):	5,93000	593,00
48	50,00000	FARDO	8796 - PALITO DE DENTE -		
Fardo com 25 unidades, caixa com 100 palitos					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		15,00000	750,00	
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		15,00000	750,00	
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		25,00000	1.250,00	
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		36,00000	1.800,00	
			Valor médio (R\$):	22,75000	1.137,50
			Valor mediano (R\$):	20,00000	1.000,00
49	400,00000	Rolo	7496 - FILME PLÁSTICO PVC		
transparente, atóxico, com largura de 28 centímetros por 30 metros de comprimento, espessura de 12 micras em bobinas. Acondicionado de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		4,50000	1.800,00	
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,39000	3.356,00	
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		8,50000	3.400,00	
4	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		8,98000	3.592,00	
			Valor médio (R\$):	7,59250	3.037,00
			Valor mediano (R\$):	8,44500	3.378,00
50	50,00000	BOBINA	7497 - FILME PLÁSTICO PVC EM BOBINA		
transparente, bobina, 40 Centímetros X 800 metros, 11 Micras.					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		120,00000	6.000,00	
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		148,00000	7.400,00	
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		155,00000	7.750,00	
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		180,00000	9.000,00	
			Valor médio (R\$):	150,75000	7.537,50
			Valor mediano (R\$):	151,50000	7.575,00
51	120,00000	Unidade	7499 - FITA ADESIVA EMBALAGEM		
material resina e borracha sintética, comprimento 50 m, largura 50 mm.					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		5,90000	708,00	
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		6,00000	720,00	
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		11,43000	1.371,60	
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		23,30000	2.796,00	
			Valor médio (R\$):	11,65750	1.398,90
			Valor mediano (R\$):	8,71500	1.045,80
52	10,00000	Rolo	7514 - PAPEL MANTEIGA		
de 30cm(l) x 7,5m. Produto impermeável e acetinado, material celulose vegetal, aplicação para culinária em geral. Unidade de fornecimento: rolo (RL).					
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		4,50000	45,00	
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		5,21000	52,10	
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		7,00000	70,00	



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 78
 MATRÍCULA Nº 131742-3
 ASS: *[Assinatura]*

Usuário: FRANCISCO

Chave de Autenticação Digital
 1534-5674-728

Página
 7 / 10

MAPA DE PREÇOS

4 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 13,80000 138,00

Valor médio (R\$): 7,62750 76,28
 Valor mediano (R\$): 6,10500 61,05

53 10,00000 Rolo 7513 - PAPEL MANILHA

cor natural, gramatura: 60g, largura da bobina: 60cm, 8 kg.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		58,90000	589,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		60,00000	600,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		68,00000	680,00
4	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		98,90000	989,00

Valor médio (R\$): 71,45000 714,50
 Valor mediano (R\$): 64,00000 640,00

54 200,00000 Unidade 7478 - BANDEJA Nº5

de papelão, laminado nº 5 (33x40CM).

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		3,00000	600,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		4,00000	800,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		7,00000	1.400,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		8,00000	1.600,00

Valor médio (R\$): 5,50000 1.100,00
 Valor mediano (R\$): 5,50000 1.100,00

55 50,00000 Unidade 7479 - BANDEJA Nº12

de papelão, laminado, nº 12 (46x61cm).

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		6,00000	300,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		8,54000	427,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		10,00000	500,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		12,00000	600,00

Valor médio (R\$): 9,13500 456,75
 Valor mediano (R\$): 9,27000 463,50

56 150,00000 Caixa 2623 - MARMITEX EM ALUMÍNIO

TAMANHO Nº 09 PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS QUENTE E FRIO. COM TAMPA PARA FECHAMENTO MANUAL E NA MÁQUINA. ESTERILIZADO (220°C POR 24H), TAMPA CARTÃO PLASTIFICADO. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		60,00000	9.000,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		60,00000	9.000,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		61,60000	9.240,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		75,00000	11.250,00

Valor médio (R\$): 64,15000 9.622,50
 Valor mediano (R\$): 60,80000 9.120,00

57 150,00000 Pacote 7531 - TOUCA DESCARTÁVEL

100% polipropileno, com elástico, tamanho único, atóxico, cor branca. Com 100 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		10,99000	1.648,50
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		15,00000	2.250,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		17,90000	2.685,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		25,00000	3.750,00

Valor médio (R\$): 17,22250 2.583,38
 Valor mediano (R\$): 16,45000 2.467,50

58 300,00000 Pacote 7477 - BALÃO FESTA

material borracha, cores variadas, tamanho 11", aplicação decoração (pct c/ 50und)

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		16,00000	4.800,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		21,60000	6.480,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		24,00000	7.200,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		28,00000	8.400,00

Valor médio (R\$): 22,40000 6.720,00
 Valor mediano (R\$): 22,80000 6.840,00

59 180,00000 Pacote 7486 - CANUDO

de plástico, flexível, em 8 mm de diâmetro, comprimento 21 cm, saco com 100 unidades embalados individualmente.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		5,00000	900,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		6,00000	1.080,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		6,88000	1.238,40
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		15,00000	2.700,00

Valor médio (R\$): 8,22000 1.479,60
 Valor mediano (R\$): 6,44000 1.159,20

60 10,00000 Unidade 7483 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS

de isopor, para conservação de alimentos, produzido em eps de alta densidade, capacidade de 12 litros, com alça para transporte e tampa.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		14,00000	140,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		16,79000	167,90
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		19,00000	190,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		27,99000	279,90

Valor médio (R\$): 19,44500 194,45
 Valor mediano (R\$): 17,89500 178,95

61 60,00000 Unidade 7484 - CAIXA TÉRMICA 21 LITROS

de isopor, para conservação de alimentos, produzido em eps de alta densidade, capacidade de 21 litros, com alça para transporte e tampa.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		22,30000	1.338,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		30,00000	1.800,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		30,99000	1.859,40
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		36,00000	2.160,00

Valor médio (R\$): 29,82250 1.789,35
 Valor mediano (R\$): 30,49500 1.829,70

62 20,00000 Unidade 7485 - CAIXA TÉRMICA 60 LITROS



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.rn.gov.br
<http://www.saomiguel.rn.gov.br>

FOLHANO 79
 MATRÍCULA Nº 131742-3

ASS: *[Assinatura]*
 Chave de Autenticação Digital

Usuário: FRANCISCO

1534-5674-728

Página
8 / 10

MAPA DE PREÇOS

de isopor, para conservação de alimentos, produzido em eps de alta densidade, capacidade de 60 litros, com alça para transporte e tampa.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		50,00000	1.000,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		59,00000	1.180,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		66,40000	1.328,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		99,00000	1.980,00
			Valor médio (R\$):	68,60000
			Valor mediano (R\$):	62,70000

63 20,00000 Unidade 7482 - CAIXA TÉRMICA 80 LITROS
 de isopor para conservação de alimentos, produzido em eps de alta densidade, capacidade de 80 litros, com alça para transporte e tampa.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		78,00000	1.560,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		87,08000	1.741,60
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		100,00000	2.000,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		129,00000	2.580,00
			Valor médio (R\$):	98,52000
			Valor mediano (R\$):	93,54000

64 200,00000 Pacote 7533 - BALA MASTIGÁVEL
 sortido, pacote 600 gramas.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		7,07000	1.414,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,50000	1.700,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		9,50000	1.900,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		12,00000	2.400,00
			Valor médio (R\$):	9,26750
			Valor mediano (R\$):	9,00000

65 300,00000 Pacote 7534 - BALA TIPO CARAMELO
 textura Suave com Recheos Cremosos, sabores: Chocolate, leite, chokko, morango, 600 gramas.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		12,00000	3.600,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		14,50000	4.350,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		15,00000	4.500,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		20,00000	6.000,00
			Valor médio (R\$):	15,37500
			Valor mediano (R\$):	14,75000

66 500,00000 Pacote 7544 - PIRULITO FORMATO CORAÇÃO
 sabores: morango, cereja. Pacote com 600 gr.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,00000	4.000,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		12,00000	6.000,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		12,00000	6.000,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		13,19000	6.595,00
			Valor médio (R\$):	11,29750
			Valor mediano (R\$):	12,00000

67 250,00000 Pacote 7542 - PIRULITO SABORES VARIADOS
 sem recheio, 600 gramas.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		9,00000	2.250,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		11,80000	2.950,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		11,95000	2.987,50
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		15,00000	3.750,00
			Valor médio (R\$):	11,93750
			Valor mediano (R\$):	11,87500

68 150,00000 Pacote 7532 - CHOCOLATE BOMBOM
 950 gramas, pacote com 50 unidades.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		36,00000	5.400,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		42,00000	6.300,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		48,00000	7.200,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		50,00000	7.500,00
			Valor médio (R\$):	44,00000
			Valor mediano (R\$):	45,00000

69 150,00000 Pacote 12691 - CHOCOLATE OURO BRANCO 1KG

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		40,00000	6.000,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		49,00000	7.350,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		52,00000	7.800,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		60,00000	9.000,00
			Valor médio (R\$):	50,25000
			Valor mediano (R\$):	50,50000

70 300,00000 Caixa 12692 - CHOCOLATE TIPO BATOM 480G

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		30,60000	9.180,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		35,00000	10.500,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		45,00000	13.500,00
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		49,00000	14.700,00
			Valor médio (R\$):	39,90000
			Valor mediano (R\$):	40,00000

71 80,00000 Pacote 7540 - CHOCOLATE GRANULADO
 ao leite, 500 gramas.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		9,90000	792,00
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		11,10000	888,00
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		20,00000	1.600,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		25,00000	2.000,00
			Valor médio (R\$):	16,50000
			Valor mediano (R\$):	15,50000



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 30
 MATRÍCULA Nº 131742-3

ASS: *[Assinatura]*

Usuário: FRANCISCO	Chave de Autenticação Digital 1534-5674-728	Página 9 / 10
--------------------	--	------------------

MAPA DE PREÇOS

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
72	120,00000	POTE	12693 - PAÇOCA REDONDA EMBALADA POTE 900G- 50 unidades.		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		15,00000	1.800,00	
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		16,00000	1.920,00	
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		17,78000	2.133,60	
4	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		38,00000	4.560,00	
			Valor médio (R\$):	2.603,40	
			Valor mediano (R\$):	2.026,80	
73	100,00000	POTE	12694 - COCADA BRANCA 1KG		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		11,76000	1.176,00	
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		12,00000	1.200,00	
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		12,00000	1.200,00	
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		14,00000	1.400,00	
			Valor médio (R\$):	1.244,00	
			Valor mediano (R\$):	1.200,00	
74	100,00000	POTE	12695 - PÉ DE MOLEQUE 1KG		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		13,00000	1.300,00	
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		13,00000	1.300,00	
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		13,00000	1.300,00	
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		15,00000	1.500,00	
			Valor médio (R\$):	1.350,00	
			Valor mediano (R\$):	1.300,00	
75	100,00000	POTE	12696 - DOCE DE LEITE EM TABLETE 1KG		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		10,00000	1.000,00	
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		11,00000	1.100,00	
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		14,00000	1.400,00	
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		16,60000	1.660,00	
			Valor médio (R\$):	1.290,00	
			Valor mediano (R\$):	1.250,00	
76	100,00000	Caixa	6695 - MÁSCARA DESCARTÁVEL COD BR0340407 - DESCARTÁVEL, TIRAS ELÁSTICAS COM CLIPE NASAL E HIPOALÉRGICO, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, BFE 99%, PARA PARTÍCULAS 0,1MICRON - CAIXA COM 50 UNIDADES		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		20,00000	2.000,00	
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		35,00000	3.500,00	
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		35,00000	3.500,00	
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		40,00000	4.000,00	
			Valor médio (R\$):	3.250,00	
			Valor mediano (R\$):	3.500,00	
77	20,00000	Unidade	8763 - JARRA MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 2 LITROS, MODELO COM TAMP, APLICAÇÃO COPA E COZINHA.		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		12,15000	243,00	
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		16,78000	335,60	
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		18,00000	360,00	
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		18,00000	360,00	
			Valor médio (R\$):	324,65	
			Valor mediano (R\$):	347,80	
78	30,00000	Unidade	12706 - JARRA MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 LITROS, MODELO COM TAMP, APLICAÇÃO COPA E COZINHA.		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		16,50000	495,00	
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		20,00000	600,00	
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		22,00000	660,00	
4	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		29,90000	897,00	
			Valor médio (R\$):	663,00	
			Valor mediano (R\$):	630,00	
79	30,00000	Unidade	12707 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 20 LITROS		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		25,00000	750,00	
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		33,00000	990,00	
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		39,90000	1.197,00	
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		60,00000	1.800,00	
			Valor médio (R\$):	1.184,25	
			Valor mediano (R\$):	1.093,50	
80	30,00000	Unidade	12708 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 30 LITROS		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		56,00000	1.680,00	
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		65,00000	1.950,00	
3	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		77,00000	2.310,00	
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		80,00000	2.400,00	
			Valor médio (R\$):	2.085,00	
			Valor mediano (R\$):	2.130,00	
81	30,00000	Unidade	12709 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 40 LITROS		
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		40,00000	1.200,00	
2	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		60,00000	1.800,00	
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		68,00000	2.040,00	
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		100,00000	3.000,00	
			Valor médio (R\$):	2.010,00	
			Valor mediano (R\$):	1.920,00	
82	240,00000	FARDO	12729 - MARMITEX EM ISOPOR 750ML - TAMANHO Nº 08 IDEAL PARA O ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS FD 100 UNIDADES. Marmita eps de 750ml, ideal para acomodação e transporte de alimentos conservando a temperatura por um curto período de tempo. Material atóxico, não contém CFC. Ideal para acondicionamento de alimentos, sejam eles frios, quentes, sólidos ou líquidos, sem oferecer		



Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.rn.gov.br
 http://www.saomiguel.rn.gov.br

Usuário: FRANCISCO	Chave de Autenticação Digital 1534-5674-728	Página 10 / 10
--------------------	--	-------------------

MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
riscos.				
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		55,29000	13.269,60
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		60,00000	14.400,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		69,00000	16.560,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		70,00000	16.800,00
			Valor médio (R\$):	63,57250
			Valor mediano (R\$):	64,50000
83	240,00000 FARDO	12730 - MARMITEX EM ISOPOR 750ML - TAMANHO Nº 09 IDEAL PARA O ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS FD 100 UNIDADES. Marmita eps de 750ml, ideal para acomodação e transporte de alimentos conservando a temperatura por um curto período de tempo. Material atóxico, não contém CFC. Ideal para acondicionamento de alimentos, sejam eles frios, quentes, sólidos ou líquidos, sem oferecer riscos.		
riscos.				
riscos.				
1	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		60,00000	14.400,00
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		60,00000	14.400,00
2	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		68,00000	16.320,00
3	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		70,00000	16.800,00
			Valor médio (R\$):	64,50000
			Valor mediano (R\$):	64,00000
84	400,00000 FARDO	12732 - Pipoca Salgada Tradicional 45G- Pipoca Salgada é crocante e saborosa, Canjição de milho, gordura vegetal hidrogenada e sal.		
riscos.				
riscos.				
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		6,00000	2.400,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		10,00000	4.000,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		11,11000	4.444,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		15,00000	6.000,00
			Valor médio (R\$):	10,52750
			Valor mediano (R\$):	10,55500
85	400,00000 FARDO	12733 - Pipoca Salgada Tradicional 60G- Pipoca Salgada é crocante e saborosa, Canjição de milho, gordura vegetal hidrogenada e sal.		
riscos.				
riscos.				
1	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		9,00000	3.600,00
2	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		12,00000	4.800,00
3	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		12,85000	5.140,00
4	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		15,00000	6.000,00
			Valor médio (R\$):	12,21250
			Valor mediano (R\$):	12,42500
86	600,00000 Pacote	12734 - PAPEL TOALHA- Papel Toalha folha Dupla 22x19cm Branco com no mínimo 60 folhas pacote com no mínimo 2 rolos		
riscos.				
riscos.				
1	2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		5,62000	3.372,00
2	228 - S E PESSOA DE CARVALHO		8,00000	4.800,00
3	1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA		8,90000	5.340,00
4	1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA		9,00000	5.400,00
			Valor médio (R\$):	7,88000
			Valor mediano (R\$):	8,45000
Total por fornecedor				
				Valor Total (R\$)
Credor/Fornecedor				728.702,90
2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				819.355,00
1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA				899.383,80
228 - S E PESSOA DE CARVALHO				1.513.153,80
1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA				990.148,88
				Valor total médio (R\$):
Fornecedores com menor valor				
				Valor Total (R\$)
Credor/Fornecedor				31.019,00
1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA				135.340,00
1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA				406.244,10
2010 - NOSSO ATACAREJO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				90.542,00
228 - S E PESSOA DE CARVALHO				663.145,10
				Total geral (R\$):
Total por centro de custo				
				Total menor valor (R\$)
Centro de custo				636.395,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO				990.148,88
				Total geral (R\$):
				636.395,10
				990.148,88

FOLHA Nº 81
 MATRÍCULA Nº 131742-3
 ASS:

FRANCISCO JUNIEL DANTAS DE FARIAS
 ORÇAMENTISTA